РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2019  № 50
сл. Титовка

О проведении сплошного

подворного обхода

          В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003                    № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», с целью проведения опроса граждан и заполнения похозяйственных книг Администрации Титовского сельского поселения

1. Провести сплошной подворный обход населенных пунктов, расположенных на территории Титовского сельского поселения в период с 01.07.2019 по 15.07.2019
2. Назначить ответственных за проведение сплошного подворного обхода:

- слобода Титовка – ведущего  специалиста Администрации Титовского сельского поселения  Нырненко Е.В., ведущего  специалиста сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения Мирошниченко Ю.А.;

- слобода Машлыкино -  ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения   Украинскую И.В.;

- село Подгаевка, хутор Фроловка – ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения Дробышеву Н.С.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 25.06.2018 № 28 «О проведении сплошного подворного обхода».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

И.о. главы Администрации

Титовского  сельского поселения                                                 Е.В. Нырненко

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения